
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

D N S  

Num. 

193 

197 

204 

200 

198 

192 

201 

191 

196 

203 

208 

195 

209 

199 

202 

210 

194 

Nome 

RUSSO MICHELE 

DE FAZIO PIETRO 

D E R E N Z O  A N T O N I O  D O M E N I C O  

MERCURI GIOVANNI 

DE SENSI MICHELE 

RIZZUTO GIUSEPPE 

VESCIO FRANCESCO 

TO R C A S IO  F IO R E  P A S Q U A L E  

CURCIO ANTONIO 

CAGLIOTI GIUSEPPE 

MERCURI RICCARDO 

CORTESE ANTONIO 

CALLA VINCENZO 

LIGATO MATTEO 

V E S C I O  F R A N C E S C O  P A S Q U A L E  

CAPUTO RYAN 

ANASTASI THOMAS 

Motoclub/Team 

Vibo Valentia 

Endur orito 

Vibo Valentia 

Endur orito 

Endur orito 

Vibo Valentia 

Endur orito 

Endur orito 

Endur orito 

Vibo Valentia 

Endur orito 

Endur orito 

E n d u r o  N o  L im i ts  

Endur orito 

Endur orito 

Sbi el l ati Luc ani  

Endur orito 

Classe 

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

M 8 5 C A L  

SPU C A L  

M 8 5 C A L  

SPU C A L  

SPU C A L  

M 8 5 C A L  

SPU C A L  

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

Tempo Totale 

3:31.697 

4:05.424 

4:09.168 

4:10.648 

4:10.650 

4:12.580 

4:21.505 

4:22.952 

4:31.025 

4:33.221 

4:35.412 

4:42.245 

4:57.766 

5:08.172 

5:10.352 

6:13.437 

Diff 

33.727 

37.471 

38.951 

38.953 

40.883 

49.808 

51.255 

59.328 

1:01.524 

1:03.715 

1:10.548 

1:26.069 

1:36.475 

1:38.655 

2:41.740 

CT9  

1  [3:31.697] 

1  [4:05.424] 

1  [4:09.168] 

1  [4:10.648] 

1  [4:10.650] 

1  [4:12.580] 

1  [4:21.505] 

1  [4:22.952] 

1  [4:31.025] 

1  [4:33.221] 

1  [4:35.412] 

1  [4:42.245] 

1  [4:57.766] 

1  [5:08.172] 

1  [5:10.352] 

1  [6:13.437] 

0  [] 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI CAL 

Minienduro / Sprint 

PS5 

Vallelonga (VV) 3,000 km 

2^ C. Reg. Enduro FMI - CAL - Vallelonga (VV)

 MC Vibo Valentia


